АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.11.2009                        №  184

г. Колпашево

О выделении  бюджетных ассигнований

 из резервного фонда

В соответствии с Порядком использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Колпашевского городского поселения, утвержденным постановлением администрации Колпашевского городского поселения от 18.06.2008 № 117, на основании ходатайства председателя Совета Колпашевского городского поселения А.В. Былина на поощрение 14 ветеранов – участников городского конкурса «Лучшее ветеранское подворье»

1. Выделить администрации Колпашевского городского поселения из резервного фонда Администрации Колпашевского городского поселения бюджетные ассигнования в сумме  7000 рублей (в т.ч. НДФЛ 910 руб.) на поощрение 14 ветеранов – участников городского конкурса «Лучшее ветеранское подворье» согласно приложению.
 2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Колпашевского городского поселения использовать выделенные бюджетные ассигнования в течение  5 рабочих дней с момента  доведения лимитов бюджетных обязательств.

           3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации Колпашевского городского поселения Шандра О.Н.

Глава поселения

                                                        Ю.Г. Зяблицев

                                                                                                                             Приложение к распоряжению администрации

                                                                                                                              Колпашевского городского поселения

                                                                                                                              от  03.11.2009  №  184

Список   ветеранов – участников  конкурса
 «Лучшее  ветеранское подворье»

1. Шабалин Дмитрий Михайлович
2. Емелев Тимофей Михайлович
3. Котыхина Рита Николаевна
4. Зройчиков Сергей Петрович
5. Петухова Любовь Васильевна
6. Пушкарёв Геннадий Леонидович
7. Панов Николай Петрович
8. Кильман Майя Михайловна
9. Овечкин Петр Фёдорович
10. Кубарев Борис Андреевич
11. Шохина Татьяна Григорьевна
12. Малыгина Тамара Львовна
13. Крылов Николай Дмитриевич
14. Константиновская Галина Александровна